podle potřeby konat společné schůzky za účasti jednatele zhotovitele a zástupců zadavatele. 
Termín schůzek bude určen po vzájemní dohodě.

1. Smluvní strany se dohodly na smluvní ceně poskytnuté v souladu sčl. I této smlouvy v celkové 
výši za období platnosti této smlouvy 96.000,- Kč (slovy devadesátšesttisíckorunčeských) bez 
DPH. K ceně bude připočtena DPH v aktuálně platné výši.

2. Smluvní cena bude fakturována zhotovitelem vždy na začátku měsíce, a to ve výši 1/12 ceny, 
tedy 8.000,- Kč bez DPH. Zhotovitel vystaví řádný daňový doklad na příslušnou částku včetně